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Trzebnica, dnia 22.03.2016 r.

ODPOWIEDZI 2
na zapytania dotyczgce tresci SIWZ

Szpital im. Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy, jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawe plynéw infuzyjnych oraz
preparatow do zywienia dojelitowego i pozajelitowego (Nr sprawy. ZP/7/2016), zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje tres¢
zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1.

Dotyczy Pakt 11 poz. 1 preparat pakowany jest po 24 sztuki w 'opakowaniu zbiorczym zgonie z

przeliczeniem lopakowanie zbiorcze oraz pakiet 11 pozycja 2 produkt pakowany jest po 4 sztuki w

opakowaniu zbiorczym zgodnie z przeliczeniem 3 opakowania Czy Zamawiajacy dopusci wyceng

leku za opakowanie zbiorcze, a nie za sztukg¢ (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma

mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostgpne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach

gdzie w SIWZ wystepuja sztuki? Jesli nie, to czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na podanie cen

jednostkowych za sztuke netto i brutto z doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedz:

1) Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na wyceng prepraratu w pakiecie nr 11 poz. 1 w op. = 24 stoiczki po
100ml. W takim przypadku nalezy zaoferowa¢ 1 opakowanie.

2) Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na wyceng prepraratu w pakiecie nr 11 poz. 2 w op.= 4 butelki po
200ml. W takim przypadku nalezy zaoferowa¢ 3 opakowania.

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku rownowaznego, ktérym mozna by go zastgpi¢ nalezy
wyceni¢ ten lek podajac ostatnig ceng sprzedazy oraz uwagg o jego braku czy nie wycenia¢ go wcale?

Odpowiedz: Wg wiedzy Zamawiajacego opisany w SIWZ przédmiot zamOwienia, jest obecnie
dostepny na rynku, wigc pytanie nie dotyczy niniejszego postepowania.
Czy Zamawiajgcy zezwala na wyceng lekow w opakowaniu zbiorczym zawierajacym inng ilos¢ sztuk

niz podana przez Zamawiajacego, a ilos¢ opakowan odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byla
zgodna z SIWZ? Umozliwi to ztozenie oferty atrakcyjniejszej pod wizgledem ekonomicznym.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan zbiorczych
w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk niz umieszczone w
SIWZ (czy podawaé pelne ilosci opakowan zbiorczych zaokraglone w gore, czy ilo$¢ opakowan
przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: W odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiajacy podal dopuszczong forme wyceny
dla wskazanych przez Wykonawce pozycji.

'

Niniejsze pismo stanowi intégralng czes¢ SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcéw biorgcych udzial w ww.
postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniein powyzszego.
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